



KRZYŻYK SMOLEŃSKI

## Państwo polskie nie zdaje egzaminu

Okoliczności tragedii smoleńskiej i prowadzonych śledztw wskazują na wiele rażących błędów, zaniedbań i zaniechań administracji państwowej. Czujemy się zażenowani i upokorzeni bezwładem, niekompetencją, nonszalancją i kuglarstwem, które w tej sprawie wykazały instytucje państwa polskiego.

Zwracamy się do tych, którzy mają wpływ na wyjaśnienie przyczyn katastrofy - zarówno rządzących, członków komisji powołanych do wyjaśnienia okoliczności tego zdarzenia, jak i wszystkich śledczych - o wzmoczenie wysiłków w celu dotarcia do prawdy.

Domagamy się natychmiastowej i oficjalnej decyzji organów naszego państwa w sprawie wzniesienia pomnika przed Pałacem Prezydenckim lub w jego najbliższym otoczeniu, w miejscu ważnym dla Polaków od pamiętnych dni żałoby, kiedy pod krzyżem ustawionym przez patriotyczną, harcerską młodzież, gromadziły się tłumy.

Sprzeciwiamy się wszelkim aktom profanacji krzyża - najważniejszego symbolu religijnego dla nas, dla naszych dziadów, ojców i dzieci. Potępimy nieprawę czyny i słowa wielu osób, w tym prominentnych polityków, przeciwko symbolowi chrześcijaństwa - krzyżowi. Apelujemy do nich o szacunek należny krzyżowi i osobom zmarłym, o przyzwoitość.

Gorąco zachęcamy do noszenia „Krzyżyka Smoleńskiego”. Uczcijmy wspólnie pamięć pomordowanych przez sowieckich zbrodniarzy i tych, którzy zginęli w drodze na ich groby. Zamanifestujmy naszą solidarność z cierpiącymi Rodzinami ofiar.

*Redakcja, 2010-11-22*

## POLITYCZNE TŁO KATASTROFY SMOLEŃSKIEJ – MEMORIAŁ PRZYGOTOWANY NA ZGROMADZENIE OBYWATELSKIE ZWOŁANE NA DZIEŃ 10 WRZEŚNIA 2010

**Nie przeczytałeś? Pobierz od nas – <http://niepoprawni.pl/files/Memorial.pdf>**

### Panie Antoni – Dziękujemy!

Establishment III RP nie ukrywa swojej nienawiści do Antoniego Macierewicza. Nie ma się co dziwić. To nieprzypadkowo jemu właśnie w III RP powierzano najniebezpieczniejsze zadania w ten establishment uderzające.

Obrzydzić taką postać społeczeństwu to duże przedsięwzięcie propagandowe - zważywszy, że jest on posiadaczem jednego z najpiękniejszych opozycyjnych życiorysów. Podczas gdy dla innych samo otarcie się o KOR dawało przepustkę na „kombatanckie salony” i zsyłało order, Macierewicz, założyciel KOR-u był przez 20 lat opluwany, kąsany i kopany. Stosowana umyślnie medialna zbitka „Macierewicz = Palikoł” przez TVN24 i inne „wiodące” media to pokaz upadku człowieczeństwa wśród dziennikarzy i dowód na zanik wśród nich etyki zawodowej, moralności i zwykłej ludzkiej przyzwoitości. Eksperymentalne przeprosiny wygłoszone przez Komorowskiego również nie obyły się bez wycierania sobie gęby Macierewiczem.

Nic dziwnego. Pan Antoni znowu podjął się czegoś, co wśród „elit” wywołało popłoch. Jak cała Polska długa i szeroka rozniosła się swego czasu wieść, że sejmowy zespół Macierewicza to ciało zbędne, polityczne, stroniczne, szkodliwe itd. Utopienie sprawy, utopienie tragedii narodowej, jaką jest tragedia, która wydarzyła się pod Smoleńskiem w zespole parlamentarnym jest nie do zaakceptowania przez nasz klub - mówił na konferencji prasowej w Sejmie poseł Wziątek z SLD. Zespół PiS-u ds. Smoleńska jest pomysłem na awanturę polityczną - ostrzegał Cimoszewicz. Zespół parlamentarny, wyjaśniający okoliczności katastrofy smoleńskiej jest karykaturą, bo degraduje rangę tragedii - rozpaczał Schetyna. Jeżeli chodzi o stworzenie wrażenia zaciemniania sytuacji i insynuacji, to ten zespół powinien faktycznie nazywać się zespołem do spraw tworzenia mitów wokół katastrofy smoleńskiej - ironizował poseł Halicki. Prace zespołu parlamentarnego mogą obudzić PiS-owskie upiory, które na okres kampanii wyborczej zostały zamknięte w szafie - prorokował wiceszef klubu lewicy Tomasz Kamiński.

Takie i podobne wypowiedzi można by mnożyć bez końca, a dodając do tego opinie „obiektywnych” dziennikarzy z TVN24 i Gazety Wyborczej, można by sądzić, że zainteresowanie ową komisją sejmową przebiło wielokrotnie wygasające zainteresowanie owych mediów i polityków samą katastrofą.

I nagle stało się coś zaskakującego. Uaktywnił się Prokurator Generalny Seremet, zaniepokojony złą współpracą z prokuraturą rosyjską. Prokuratura zaprosiła po niemal czterech miesiącach rodziny ofiar by zakomunikować, że stoi wraz z nimi po jednej stronie barykady. Ci sami prokuratorzy nagle postanowili bardzo długo odpowiadać na pytania dziennikarzy. Poseł Kalisz, który do tej pory oprócz medialnych występów nie skierował żadnej interpelacji poselskiej w sprawie katastrofy smoleńskiej, dostał biegunki i już na początek sierpnia zwołał nagle posiedzenie komisji sprawiedliwości, na którym przepytujący był sam Seremet i podlegli mu prokuratorzy.

Jeżeli to są owe obudzone przez PiS „upiory” to wypada tylko podziękować panu, panie Antoni. To właśnie dzięki takim odważnym ludziom jak pan, nie uda się zamieść pod dywan katastrofy smoleńskiej.

*kokos26, 2010-10-23*



bez  
ściemy

NIEPOPRAWNI.PL



bez  
ściemy

NIEPOPRAWNI.PL



bez  
ściemy

NIEPOPRAWNI.PL



bez  
ściemy

NIEPOPRAWNI.PL



rys. twobeerplease

## Wpadka prezydenta z kotylionami

- foros, 2010-11-15

Kolejna wpadka prezydenta nie zainteresowała mediów głównego nurtu. Inna sprawa - wścibscy internauci. Sprawę jako pierwszy zauważył portal [www.wpolytyce.pl](http://www.wpolytyce.pl). Oto główne tezy artykułu:

1. Polskie kotyliony to szersza czerwona wstążka na której jest węższa biała. Odwrotnie kotyliony, rozdawane przez kancelarię prezydenta, mieli polscy oficjele podczas uroczystości wręczania Orderów Orła Białego.
  2. Historia ta nie zainteresowała mediów, w przeciwieństwie do faktu, że ongiś BOR-owiec odwrotnie przypiął polską flagę na samochodzie Lecha Kaczyńskiego.
- Przypomnijmy, że akcja kotylionowa była inicjatywą kancelarii prezydenta. Poniżej nieco zdjęć: [czytaj dalej na niepoprawni.pl](#)

## Tu-154 był w Smoleńsku 9.04, a 7.04 Tusk poleciał Casą

- intheclouds, 2010-11-06

Ojciec Justyny Moniuszko twierdzi, że córka poleciała dzień wcześniej do Smoleńska, czyli w piątek 9. kwietnia. Co więcej była na pokładzie tego samego samolotu – Tu-154M nr 101.

– Wpadła na święta. Tylko na chwilę, bo ciągle była w rozjazdach. Już musiała lecieć do Gdańska, do premiera Tuska. Opowiadała, że zaraz po świętach co chwila będzie w podróży do Katynia i Smoleńska. Dzień przed katastrofą też tam była, nawet leciała tym samym samolotem. To latanie to było całe jej życie. Szybko je straciła, za szybko wspomina ostatnie spotkanie z córką pan Zdzisław.

(<http://wiadomosci.onet.pl/raporty/katastrofa-smolenska/justysia-szybuje-wysoko-w-chmurach,1,3355107,wiadomosc.html>)

Barbara Maciejczyk natomiast leciała 7. kwietnia do Smoleńska z premierem Tuskiem, ale nie Tu-154, ale Casą! [czytaj dalej na niepoprawni.pl](#)

## Bohaterski Ryszard Cyba - Łażący Łazarz, 2010-10-16

Oto kraj, w którym można doprowadzić do śmierci 96 osób, w tym elity związanej z PiS i nie ponieść żadnych konsekwencji. Najmniejszych. Nawet politycznych.

Oto Polska, w której wiceprzewodniczący klubu parlamentarnego partii rządzącej bez oporów nawołuje do zastrzelenia i wypatroszenia Jarosława Kaczyńskiego, szefa największej partii opozycyjnej i brata tragicznie zmarłego Prezydenta RP. Oto media rządowe: telewizja TVN i Polsat oraz Gazeta Wyborcza nawołują do eliminacji z życia publicznego faszystowskiego PiS i chorego z nienawiści Jarosława Kaczyńskiego.

Oto „Polska”, w której dorznięcie Kaczyńskiego rozwiązuje wszystkie problemy: PiS musi się rozpaść zatimizowane przez walki frakcyjne i agentów jasnej strony mocy, katastrofa smoleńska wreszcie przestanie być solą w oku porozumienia z Rosją, oszołomy i bojówki tzw. obrońców krzyża utracą poparcie i nikt wreszcie się nie odważy poważnie nazwać ukochanego Premiera Tuska zdrajcą – bez względu na okoliczności. Żyjący w takim kraju 62-letni Ryszard Cyba, [czytaj dalej na niepoprawni.pl](#)

## Jak tworzy się historię MikroKomiks



rys. deszczowy



rys. DOBOSZ

## Zobacz jak Kasia Kolen- da oszukuje widzów TVN

- foros, 2010-10-12

Przemówienie dr Jarosława Kaczyńskiego na wiecu pod pałacem prezydenckim 10.10.10: [www.blogpress.pl/node/5988](http://www.blogpress.pl/node/5988). A oto sposób w jaki zmontowała materiał o wiecu Kasia Kolenda - Zaleska [czytaj dalej na niepoprawni.pl](#)

## Akcja: Kochamy czytać „obciachowe gazety”

- Redakcja, 2010-11-09

Zapraszamy do wzięcia udziału w nader pozytywnej akcji (pomysłu intuicji): [czytaj dalej na niepoprawni.pl](#)

OB CIACH :)



Kolejny zwykły :) "obciach" w sobotę 27-ego listopada godz. 12.00.

# Kochamy czytać "obciachowe" gazety!

Kliknij i przeczytaj o naszej ogólnopolskiej akcji!

Trzymasz w ręku przegląd ważnych tekstów, opublikowanych na portalu [niepoprawni.pl](http://niepoprawni.pl). Papierowa wersja jest dla każdego, dla surfujących w necie i tych, którzy nie mają z nim kontaktu. W naszym odczuciu Internet jest obecnie najważniejszą płaszczyzną wymiany niezafałszowanej propagandą informacji i swobodnej myśli. Serwis tworzymy własnymi siłami, bez sponsorów, kolporterów i wsparcia mediów. Osoby popierające ideę niezależnych, obywatelskich mediów prosimy o drukowanie i rozpowszechnianie biuletynu. Na naszym portalu możesz pobrać pliki, przygotowane do druku na każdej domowej drukarce. Życzymy Tobie, Twojej rodzinie i znajomym pouczającej i relaksującej przygody z biuletynem [niepoprawnych.pl](http://niepoprawnych.pl).

